[image: image1.jpg]

Российская Федерация                                                                             Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____27.06____
	2024
	     №
	______1051___

О внесении изменений в постановление от 23.09.2022 №1074

В соответствии со ст.189 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь ст.ст. 30,35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации г. Канска от 23.09.2022 №1074 «О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах города Канска, в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора» следующие изменения:
1.1.Дополнить перечень адресов в пункте 1 следующими адресами с указанием вида работ: г.Канск, пер.Панельный,д.5 (Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения, внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения), г.Канск, пос.Ремзавода,д.22 (Ремонт крыши), г.Канск, 5-й городок,д.53 (Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения, внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения), г.Канск, ул.Василия Яковенко,д.74 (Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения).
2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Ёлкиной. Г.В.) опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия

главы города Канска                                                                               Е.Н.Лифанская